
UCHWAŁA NR 22/2025 

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakończenia finansowania projektu 

„Ocena skuteczności i bezpieczeństwa tlenoterapii hiperbarycznej jako terapii 

adjuwantowej w porównaniu z samym leczeniem biologicznym umiarkowanego 

i ciężkiego zaostrzenia wrzodziejącego zapalenia jelita grubego u osób 

dorosłych” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 8 i art. 22 pkt 5 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań 

Medycznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 259) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Rady Agencji Badań 

Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zakończenie finansowania projektu 

„Ocena skuteczności i bezpieczeństwa tlenoterapii hiperbarycznej jako terapii adjuwantowej 

w porównaniu z samym leczeniem biologicznym umiarkowanego i ciężkiego zaostrzenia 

wrzodziejącego zapalenia jelita grubego u osób dorosłych” realizowanego przez Gdański 

Uniwersytet Medyczny, na podstawie umowy o dofinansowanie nr 2022/ABM/03/00018-00 z dnia 

20 lipca 2023 r., w ramach konkursu ABM/2022/3, zgodnie z przedstawionym wnioskiem 

o wydanie opinii, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


		2025-06-05T17:15:04+0200




